
 ZP.2710.13.2023                Rząśnik, dnia 16.05.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 11710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu 
16 maja 2023 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.271.13.2023 z dnia 10 maja 2023 r. 
na zadanie pn.: „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Rząśnik w 2023 roku”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 30 393,79 zł brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 1 oferta: 

Nr oferty 
Nazwa i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto w zł 

1. 

F.H.U ,,MR WRÓBEL"  
Anna Wróbel 

07-207 Nowy Lubiel, 24A  
NIP 7621641992 

Kontrola stanu czystości i zbieranie 
śmieci w pasie drogowym – według 
uzgodnień z Urzędem Gminy nie 
mniej niż cztery sprzątania w każdym 
miesiącu, w tym  ryczałt za 
jednokrotne zebranie śmieci wraz  
z wywozem i przekazaniem śmieci 
koncesjonowanemu odbiorcy około  
4 tony 

ryczałt za m-c 
ryczałt za 

jednokrotne 
zbieranie 

3 259,50 zł1 

Usuwanie zakrzaczeń z poboczy  
i rowów znajdujących się w pasach 
drogowych dróg powiatowych 

1m2 - 

 

 
1 Wykonanie całości zamówienia → 8 miesięcy x 3 259,50 zł = 26 076,00 zł brutto (dwadzieścia sześć tysięcy siedem-
dziesiąt sześć złotych). 
 


		2023-05-16T12:18:03+0200




